CÔNG TY CỔ PHẦN VICEM

BAO BÌ BÚT SƠN

Số: 05/21/TT-ĐHĐCĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Định, ngày 24 tháng 06 năm 2021

TỜ TRÌNH
V/v thông qua mức thù lao HĐQT, BKS thực hiện năm 2020
và kế hoạch thù lao 2021
- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17 tháng 6 năm 2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Doanh nghiệp;
- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Vicem Bao bì Bút Sơn;

- Căn cứ Kết quả SXKD năm 2020 và Kế hoạch kinh doanh năm 2021 của Công ty.
Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Vicem Bao bì Bút Sơn kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua mức thù lao thực hiện năm 2020 của Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát và Kế hoạch thù lao năm 2021 như sau:

1. Mức thù lao năm 2020:

+ Chủ tịch Hội đồng quản trị :
6,0 triệu đồng/tháng

+ Thành viên HĐQT kiêm GĐ:
5,0 triệu đồng/tháng

+ Thành viên HĐQT:

4,0 triệu đồng/tháng

+ Thành viên BKS:

3,0 triệu đồng/tháng

Trưởng Ban kiểm soát chuyên trách hưởng lương tương đương Trưởng đơn vị trực thuộc công ty với mức lương là: 15.800.000 đồng/tháng.

2. Kế hoạch thù lao năm 2021:
Căn cứ vào kế hoạch năm 2021, HĐQT Công ty kính trính ĐHĐCĐ phê duyệt mức chi trả thù lao cho HĐQT và BKS  bằng năm 2020, cụ thể như sau:
	STT
	Chức danh
	Số lượng
	Mức thù lao (đồng/người/
tháng)
	Mức lương

(đồng/người/
tháng)

	I
	Hội đồng quản trị
	5

	1
	Chủ tịch HĐQT
	1
	6.000.000

	2
	Thành viên HĐQT – Giám đốc
	1
	5.000.000

	3
	Thành viên HĐQT
	3
	4.000.000

	II
	Ban kiểm soát
	3

	1
	Trưởng BKS chuyên trách
	1

	15.800.000

	2
	Thành viên ban kiểm soát
	2
	3.000.000

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua./.
	Nơi nhận:

 - ĐHĐCĐ 2021;

 - Lưu: TKCty.

	T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

   Nguyễn Văn Chảng

PAGE